
ZARZĄDZENIE NR 131/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 34 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) w związku 
z § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014r., 
Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., 
Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r.) zarządzam, co 
następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 180/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2013 r. 
w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia określonych spraw 
Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 186/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2013 r., Zarządzenie Nr 42/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 235/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 czerwca 2014 r.) § 9 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Skarbnika Miasta STANISŁAWA LIPIŃSKIEGO zastępuje Dyrektor Wydziału 
Księgowości, a w przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Księgowości 
zastępstwo pełni wyznaczony przez Skarbnika Miasta Zastępca Dyrektora Wydziału 
Księgowości”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15  kwietnia 2015r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 29764BE4-EDF0-4CD2-8955-B3C233F3A70F. Podpisany Strona 1



Id: 29764BE4-EDF0-4CD2-8955-B3C233F3A70F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Proponowana zmiana jest konsekwencją wejścia w życie Zarządzenia Nr 127/15 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie Regulaminu
Organizacyjny Urzędu Miasta Szczecin, w zakresie uchylenia zapisów dotyczących
stanowiska Zastępcy Skarbnika. W związku z powyższym zachodzi konieczność
uwzględnienia zmian dotyczących zastępstwa Skarbnika Miasta.

Id: 29764BE4-EDF0-4CD2-8955-B3C233F3A70F. Podpisany Strona 1




